
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Decyzja 
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

Nr 	/RKR/2018 z dnia  l-9  września 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dochodu na osobę  w rodzinie studenta 
i doktoranta WAT uprawniającej do ubiegania się  o stypendia socjalne 

oraz terminów składania wniosków o pomoc materialną  
w roku akademickim 2018/2019 

Na podstawie art. 179 ust. 2 i art. 199 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz 
§ 2 ust. 29 „Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 
świadczeń  pomocy materialnej dla studentów i doktorantów WAT", stanowiące-
go załącznik nr 2 do zarządzenia Rektora WAT nr 26/RKR/2014 z dnia 
12 września 2014 r. w sprawie pomocy materialnej dla studentów i doktorantów 
WAT (t.j. obwieszczenie Rektora WAT nr 3/RKR/2015 z dnia 18 września 2015 
r., z późn. zm.), w porozumieniu z Samorządem Studenckim WAT i Samorzą-
dem Doktorantów WAT, postanawia się, co następuje: 

§1 

Wysokość  miesięcznego dochodu na osobę  w rodzinie studenta lub doktoranta 
WAT, uprawniającego do ubiegania się  o stypendia socjalne w roku akademic-
kim 2018/2019, ustala się  na poziomie 1000 zł. 

§2 

Ustala się  dla studentów i doktorantów WAT następujące terminy składania 
wniosków o pomoc materialną  w roku akademickim 2018/2019: 

1) w semestrze zimowym — do dnia 15 października 2018 r.; 
2) w semestrze letnim — do dnia 11 marca 2019 r. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

płk dr hab. inż. Tadeusz SZCZUREK 

Sporządził: Patryk Grzymała - DSS 

Zarejestrowano 2018-09-19 13:29:56 przez Baranowski Waldemar wat\baranowswald 

800000105227

WEW/PRS/00071/2018

2018-09-19


	Page 1

